
ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 № 237-п

г. Новосибирск

Об утверждении региональной программы Новосибирской области «Содействие 
занятости молодежи в Новосибирской области на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 14.12.2021 № 3581-р Правительство Новосибирской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую региональную программу Новосибирской 
области «Содействие занятости молодежи в Новосибирской области на период 
до 2030 года» (далее - региональная программа).

2. Министерству труда и социального развития Новосибирской области 
(Бахарева Е.В.), министерству образования Новосибирской области 
(Федорчук С.В.) обеспечить реализацию мероприятий региональной программы 
в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.

Е.В. Бахарева
238 75 10

ПП/05/47062/26.05.2022


